宿迁市交通运输局文件

       宿交发〔2022〕15号

关于印发《黄河故道生态富民廊道2022年度交通重点建设项目表》的通知

各县（区）交通运输局、各功能区交通主管部门，局属各单位，局机关有关处室：

为认真贯彻《关于印发宿迁市黄河故道生态富民廊道2022年度重点建设项目计划的通知》（宿黄河办〔2022〕2号）文件要求，我局制订了《黄河故道生态富民廊道2022年度交通重点建设项目表》，现印发给你们，请认真组织实施，确保按要求完成任务。项目完成情况将纳入年度目标考核。

特此通知。

附件：黄河故道生态富民廊道2022年度交通重点建设项目表

宿迁市交通运输局

2022年3月3日
（此件公开发布）
宿迁市交通运输局办公室                   2022年3月3日印发
— 2 —
— 1 —